rati. Nec valet qd h̄ur. arguit de moralib⁹: qz illa nō p̄tinēt
originalis ad legē veterē: h̄ ad legē nature. r idō sūt indispē
bilis: h̄ ceremonialia et iudiciale p̄tinēt directe et originalis ad
vet̄ testamētū: r de illis generalis dixit ap̄ls trāstato sacerdo
tio necesse ē legē trāsferri. Hic est sīna postul. et sīlī burg. post
fragile argumentū suum quod putauit insolubile.

Nico. de lyra

a **Q** smea d̄ eo dixi: h̄ mō facio capitū.
a **Q** Apitulū aut̄ **Ca. VIII** a
ḡ digni laudē xp̄i p̄tines q̄ pdicra
b sup ea q̄ dicit̄. **T**alē habē. b
a sīa dī ē q̄ dicit̄ et regnat fm̄ diuinitatē. s̄ q̄
de' r h̄ q̄ gigas genui substāne ē q̄ due nature
vnite. b s̄ q̄ cōlitare sedētis dicit̄. i. p̄tis q̄ dicit̄
bēm̄ p̄tificē q̄ p̄sedit in dēxtera
et iudicat. a s̄ hoc p̄tatis et maiestatē diuine indi
ciū est b s̄ fm̄ humānā naturā locata.
s̄ hoc misericordie.
s sedis māgnitudinis ē celis: sācto
a s̄ nō v̄mbratilē: h̄ tabernaculi veri quod ē ani
me lāctozum quibus dar gaudiā eterna.
s̄ p̄tis. s̄ tabernaculū. i. celestē et
f rū mīster: r tabernacli veri: qd si
clēsia et p̄tēz. s̄ xp̄a ē minister qz ois p̄tific
cōstituit ad ministrandū et hoc est.
xit de' r nō hō. **O**is enī pontifex e
s̄ vt panes r̄bus et hm̄oi. s̄ de animalib⁹.
ad offerēda munera et hostias cō
s̄ et qz ois cōstituit ad offerendū. s̄ fm̄.
stūt: vñ̄ necesse ē thunc habe/
s̄ i. carnē ex nobis: vel quā prius nō habuit.
s̄ re aliqd quod offerat. **S**i ergo f
s̄ qd iesus offert. a s̄ nedum pontifex.
b esset super terram: nec esset sacer/
s̄ nō ēē. s̄ multi et ius fugiū carnalis offerret.
k dos cum essent qui offerrent fm̄ b
s̄ i. sup terrā. a s̄ ne videat iesus eadē digni⁹ of
ferre addit: deseruit. i. plene oia implent sicut di
cētē morit⁹: r ita frustra h̄ sacerdotiū assumere ie
sus ē carnale aliquid offerret. s̄ figure.
i legem munera. **Q**ui exempla /
a s̄ m̄ysterioꝝ. s̄ celestia dicit eccliaz: cui⁹ ps̄ i ce
lis regnat p̄ securus peregrinatur in terra.
ri et v̄mbrē deleriuunt celestium.

naculum moysi qd fecit becēleel: vt patz i Ero. e **O**is
enī pon. ad of. munera. Hic p̄t̄r. p̄bat. p̄posituz. et dividit
in tres: qz p̄mo ostēdit q̄ x̄ps ē minister aliquoꝝ sacroz.
sc̄o q̄ nō ē mīster sacroz ve. te. ibi: Si ḡ ēē. tertio ostēdit
q̄ ē minister meliorꝝ sacroz. ibi: Hūc aut̄ meli⁹. in p̄ma pte
arguit sic: **O**is p̄tificē ē mīster aliquoꝝ sacroz: qd patz p̄ b
q̄ stūtū vt offerat sacrificia ad sāctificandū populum et
placādū deū: vt. s̄. dictū ē ca. v. x̄ps aut̄ ē p̄tificē: vt ibidē
dictū fuit: ḡ ē minister aliquoꝝ sacroz. r b̄ q̄ d̄: **O**is p̄t
ificē tē. et p̄t̄z lāra. f **S**i ḡ ēē. Hic p̄t̄dū q̄ x̄ps nō ē
minister aliquoꝝ sacroz ve. te. aliter non ēē necessāriū sa
cerdotiū suū: qz illa possūt p̄ altos ministrari. s̄ sacerdo
tes ve. te. ad quoꝝ officium pertinet administrare talia. r
b̄ q̄ d̄: **S**i ḡ ēē sup terrā. i. si sacrū p̄tinens ad xp̄i my
steriū. ḡ Nec ēē sacerdos. i. et s̄ sacerdotiū nō ēē necessāriū.
b̄ Cū ēēt qui of. fm̄ le. munera. s̄ sacerdotes
veteris legis. i. **Q**ui exemplari et v̄mbrē deser. celestii.
Nīcūn̄ enī sacra veteris legis in quib⁹ deseruit sacer
dotes: v̄mbrā celestia in q̄tūm imperfētū et obscure illa
rep̄sentabant: sicut v̄mbrā corporis humani imperfecte si
guram ciūs rep̄sentat. Nīcūn̄ etiam exemplar celestium
in q̄tūm erant quo dāmodo manudēcentia in cognitōne
ip̄soꝝ. de ratione enim exemplaris est prioritas respectu
exemplati. sed prius aliquid d̄ dupliciter. Uno modo fm̄
cognitionē nostrā. r sic sacra veteris legis dīcūn̄ exēpla
ria celestii: vt dictū est. Altero modo dicitur aliquid prius
altero simpliciter: r sic ē econuerso: quia ipsa celestia sunt
exemplar eorum que facta sunt in tabernaculo moysi: qd
fuit factum ad exemplar celestium. et hoc est quod subdi
tū: **H**ic responsum est moysi tē.
* Hic autem

Glo.ordi.

Ad Hebreos

19

VIII

Nico. de lyra.

b Vado leges meas in me. Non in tabulis lapideis: non atra-
2. Coz. 3. a mento sed spiritu quo plente quod est digitus dei diffundit charitas
in cordibus: quod est plenitudo legis. Non extra terram sed intus dicitur
sunt iusticia, unde hec merces: Et ero illis, qui vivent ex me: et mibit
et in futuro me videbuntur: quod est perfectio ut alter alterum non doceat:
at: hec est distatia veteris et novi. quod ille
lud in lapide hoc in corde: ibi merces
terra: hic visio dei. a Disponam. ita. lege data in linea quod se
in testamento

Dando leges. Ecce testamentum. et
etiam scriba, ut leternū maneat. q.
qd debet sup esse eisq dñari. d
docebit. Qd latebat illa; et discebat
populū p traditiones magistro; hoc
spūs adueniēs docuit apłs. et hoc est
qd ap̄ha dicit: Nō docebit unus. pr.
qz oēs scīt: sicut i euāgeliō dñi. Tunc
apernit eis sicut ap̄lū intel. scriptū.

~~Hiere. 31. f~~ qđ pphā dicit: Nō docebit vñus. px
~~Luc. 24. 8~~ qr oēs sciēt: sicut ī euāgeliō ɔr: Tūn
aperuit eis sensum: vt intel. scriptu.

~~fig. q.2.c. e Majorē. Chrys. Maiores: vel tpe
aue sunt. vt priores q̄ nos posteriores expecta-~~

Duerū i denario accipiēdo; vlscientia
vel vtute, **Digniores** q.s. intelligere
valuerū lumen incorpore atq; inco-
mutabile p̄tū i hac vita p̄t qd̄ mino-
res tñm credere potuerunt. **Tu** ḡ vene-
rit qd̄ pfectū est t̄ evanescit fuerit qd̄
ex pte ē: tūc q̄ assūpta carne carni ap-
paruit: ostēdet seipm dilectorib⁹ suis:
tūc oēs sciet cū a minore vlgz ad ma-
iorētā etiā minim⁹ tūc pfecte sciet: cū
p̄ se non a maiora instrucrus.

habuit
Nico. de lyra.

onem mandatorum verbi divini fece-
runt subi vitulū conflatilē: vt pat̄ in
Exodo. a **L**e ego neglexi eos di-
cit dominus . quia propter peccatum
vituli aliqui fuerunt occisi & alij per-
missi sūt cadere in alia peccata: ppter
que perierūt in solitudine eorū cada-
uera. t sic dīc̄ eos neglexisse inq̄ntuz
dimisit eos sic perire: sicut res negligi
dīc̄ q̄ periri pmittis. b **Q**uiā hoc
est testamentū. **D**ic tangis 2ditio no-
te. t pmo q̄tū ad eius dationē: qd̄ da-
tū ē pncipaliter iudeis qd̄ xp̄ s pdcia
tū. b est qd̄ dr: **Q**uiā es in testamētū
tē. t enī gētiles sint admissi ad nouū
te. hoc tū factū ē sicut inserit̄ oleaster
in bonaz oliniā: fm q̄ dicit apls No.
xj. **S**cō tāgīs 2ditio no. te. q̄tuz ad
t̄ps datōtis. cū dīct̄: c **P**ost dies
il. di. dñs. i. post cursu ve. te. sicut pse-
ciū est posteri⁹ tpe q̄z iōm impfectuz;
et sicut magister dāt post pedagogū.
Lex enī pedagogus n̄ fuit in xp̄o: vt
dr. Sal. in. **T**ertio tāgīs 2ditio no. te.